
 

                      

                                    

                                 2025年 12月吉日 

お得意様各位 

                                         

 

     運送会社の物量増加に伴う商品配達の遅延について  

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品をお引立て賜り誠にありがとうございます。 
  

さて、運送会社において急激な物量の増加に伴い、全国的に商品の着荷に遅れが生じて

おります。   

各運送会社のホームページでもお知らせが掲載されております通り、今後も年末にかけ

て遅れが生じる可能性がございます。   

  

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

                                     敬具 

 

 

 

 

※ご不明点等のお問い合わせは 

パールヨット株式会社 営業部ＴＥＬ：０３-３８３１-１０３０ までお願い致します。 

 


